
PS140016039

Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
2014

7. volební období

POZVÁNKA
na 13. schůzi

rozpočtového výboru,
která se koná ve dnech 1. až 3. října 2014

jako výjezdní zasedání v Jihomoravském kraji

NÁVRH  PROGRAMU  1  /  :

středa 1. října 2014 
15:00 hod. odjezd, Valdštejnské náměstí, Praha 1

17:30 hod. příjezd Brno, ubytování 

19:00 hod.
1. Návštěva Augustiniánského opatství s prohlídkou kláštera a působiště G. J. Mendela a 

L. Janáčka

Uvede: opat Lukáš Evžen Martinec

20:00 hod.
2. Jednání s podnikatelskou sférou na téma: Hospodářská situace regionu, možnosti zvyšování 

jeho ekonomické výkonnosti, odstraňování legislativně technických překážek v podnikání 

Uvede: předseda Krajské Hospodářské komory M. Štefl  
Přizváni: hejtman JMK
               zástupci Krajské HK,
               zástupci Regionální HK, 
               zástupci Jihomoravského společenství 
               zástupci opatství

1/  Předseda výboru je zmocněn program upravit a doplnit podle přikázání sněmovních tisků Poslaneckou 
sněmovnou a dalších skutečností.



čtvrtek 2. října 2014
9:00 hod.
3. Krajský úřad Jihomoravského kraje - charakteristika regionu se zaměřením na ekonomickou

situaci 

Uvede: hejtman Jihomoravského kraje M. Hašek
Přizváni: zástupci Krajského úřadu

9:30 hod.
4. Rozpočet Jihomoravského kraje – základní údaje, investiční priority a řešení problémů

Uvede: zástupce Krajského úřadu
Zpravodaj: posl. K. Rais

10.00 hod.
5. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění

pozdějších předpisů, a další související zákony (sněmovní tisk 290) 

Uvedou: představitelé MF a GŘC
Zpravodaj: posl. J. Vozdecký

10:45 hod.
6. Vládní návrh zákona o působnosti orgánů Celní správy České republiky v souvislosti s 

vymáháním práv duševního vlastnictví (sněmovní tisk 267)

Uvedou: představitelé MF a GŘC
Zpravodaj: posl. J. Holeček

11:15 hod.
7. Vládní návrh zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona o 

působnosti orgánů Celní správy České republiky v souvislosti s vymáháním práv duševního 
vlastnictví (sněmovní tisk 268) 

Uvedou: představitelé MF a GŘC
Zpravodaj: posl. J. Holeček

12:00 hod.
8. Tisková konference

Účast: předseda výboru, mpř. výboru
Přizváni: zástupci médií

12:30 hod.
9. Pracovní oběd – pokračování rozpravy k bodům 2 až 5 dopoledního jednání

Přizváni: představitelé Jihomoravského kraje, primátor 
města Brna, představitelé MF a GŘC

14:00 hod.
10. Jednání  s  představiteli  Celní  správy ČR –  prezentace  způsobů porušování  práv  duševního

vlastnictví a průmyslových vzorů 

Uvedou: představitelé GŘC



14:30 hod.
11. Návštěva Mezinárodního strojírenského veletrhu Brno 

Uvede: představitel firmy BVV
Přizváni: představitelé MPO, GŘC

16:30 hod. návrat do hotelu

17:15 hod. odjezd do Rakvic

18:00 hod.
12. Návštěva a prohlídka výroby ve firmě Vinselekt, Rakvice

19:00 hod.
13. Beseda se zástupci podnikatelské sféry a akademické obce regionu

Přizváni: členové Jihomoravského společenství, 
podnikatelé a manažeři významných regionálních podniků, 
zástupci akademické obce, zástupci Agrární komory JMK, 
Vinařského Fondu a Svazu vinařů

22:00 hod.    odjezd do Brna

pátek 3. října 2014
8:00 hod. odjezd od hotelu

8:30 hod.
14. Návštěva firmy Šmeral Brno a. s., spojená s prezentací unikátního světového patentu  -  

navazuje na jednání o ochraně práv duševního vlastnictví 
Uvede: V. Novák, generální ředitel

10:00 hod.
15. Městský úřad města Šlapanice – základní charakteristika města, jeho rozpočet, investiční akce a

zkušenosti z čerpání evropských dotací

Uvede: starosta a posl. RV J. Klaška

12:00 hod. oběd, odjezd do Prahy

V Praze dne 3. září 2014                        Ing. Václav  V o t a v a  v.r. 
               předseda výboru


	Parlament České republiky
	návrh ProgramU/:


